Obrigações Trabalhistas e Previdenciárias

PATRIMÔNIO LIQUIDO

Capital Social

Lucro Liquido do Exercicio

400.000,00

532.320,28

932.320,28

1.267.652,11TOTAL DO PASSIVO

Importa o presente Balanço Patrimonial do exercicio 2022

em seu Ativo e Passivo a quantia de RS 1.267.652,11 (ura milhão duzentos e

sessenta e sete mil seiscentos e cinquenta e dois reais e onze centavos)

MA, 31 de dezembro de 2022Dom Pedro

Osmarina Pereira do Nascimento

CRC-MA 8353/0

Contadora

Luciano Barros de Melo

Titular

LBM Locações Serviços e Transportes Ltda

CNPJ: 11.302.494/0001-85

NIRE 21600014531

Rodovia BR 135, KM 290, n° 150, Povoado Triângulo

[...]

0121924939 SSP - MA do CPF n- 819.481.233-04., DECLARA sob pena, da Lei Federal 14.133/2021,

ne

que a mesma possui contrato com cliente como:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS -MA

CONTRATO m 05.003.002.038/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 05.038/2023

(LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS)

VALOR: R$ 1.224.500,00 (Um milhão duzentos e vinte e quatro mil e quinhentos reais)
EXECUTADO 80% R$ 979.600.00

A EXECUTAR 20% R$ 244.900.00

TOTAL RS 1.224.5Q0.Q0

Dom Pedro (MA), 21 de fevereiro dc 2024.

Documento assinado dígítalmente

LUCIANO aU3ROS DE MELO

Data: 21/02/2024 11:41;06-0300

Verifique em ht£ps://validar.iti.Eov,br